“Kolmapdevakross”, 1etapp, Pérnu Lennuvélja Motopargis,

Klass “Suured Soolod”:
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ARDO KAURIT
GREGOR KAARES
KARL SAAT

HENDRIK TALVIKU
TAMUR TALVIKU
TOIVO NOGEL
KARL-MARKUS MERITS
RANDO PULLER
KRISTO KOPPEL

JURI MAKAROV

JENS UDRAS

SIIM ROTMEISTER
MARIO TONISOJA
JORMA ARUKASE

EERO PASS

JOEL TOOME

MARGO MERITS
SANDER LUIK

JAANUS NUUT

KASPAR EHAMAE

TONI VOSANURM
RAIDO KIISK

MERILIN LEHE

HENRI PASTARUS

MIKK NOMM
MARK-SANDER SAAREKE

Klass ,,Suured Quadracers*

NoUnAELD =

146
421
311
8
154
111
34

KASPAR KANGUR
STEN JUPASCHEVSKI
KEVIN SAAR

TAAVI RAADIK
HENDRIK VOLMER
OLARI SAARME
RAINER PALU
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Klass “Viikesed Soolod”:
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MAREK KUNNAPAS

JORGEN-MATHIAS TALVIKU

HENRI MOLL
HENRY VESILIND
KASPAR MERILAHT
KATLIN SALUJOE
HEIKI MADDISON
MEICO VETTIK
OLIVER LEPIK

Klass “Viikesed Quadracers”:
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6
131
13
74

JOOSEP EESMAE

KARL KRISTJAN KAJAK
ALEKS SALE

ENN ENNUSTE

MIHKEL SALUJOE
VIRGO MITT

KARL ROBIN RILLO
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